АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20.03.2023  № 42-р
 с. Табуны

О внесении изменений в распоряжение администрации Табунского

района Алтайского края от 02.02.2015 № 9-р «Об утверждении

Положения о рабочей группе по снижению неформальной занятости,

вопросам выплаты заработной платы в Табунском районе Алтайского

края»

В целях актуализации распоряжения администрации Табунского района

Алтайского края от 02.02.2015 № 9-р «Об утверждении Положения о рабочей

группе по снижению неформальной занятости, вопросам выплаты заработной

платы в Табунском районе Алтайского края»:

1. Ввести в состав рабочей группы по снижению неформальной занятости,

вопросам выплаты заработной платы в Табунском районе Алтайского края

Литке П.В. – главу района администрации Табунского района; Падюшева

М.В. – начальника отдела по труду администрации Табунского района.

2. Исключить из состава рабочей группы по снижению неформальной

занятости, вопросам выплаты заработной платы в Табунском районе

Алтайского края Швыдкого В.С.; Семенову С.А.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава района П.В. Литке